РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024         		                      № 269			     х. Старая Станица

Об утверждении единого аналитического плана
реализации муниципальной (комплексной) программы «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения Старостаничного сельского поселения» на 2025 год

	В соответствии с постановлением Администрации Старостаничного сельского поселения от 14.10.2024 №192 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старостаничного сельского поселения» Администрация Старостаничного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить единый аналитический план на 2025 год реализации муниципальной (комплексной)  программы Старостаничного сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Старостаничного сельского поселения» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025г., и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных программ Старостаничного сельского поселения для составления проекта бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлева А.В.

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения	                                         Н.П. Куртенок

3

Приложение
 к постановлению Администрации
Старостаничного сельского поселения
от 28.12.2024 № 269

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
Старостаничного сельского поселения» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Старостаничного сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Направление 1 «Комплекс процессных мероприятий «Развитие и повышения качества коммунальных услуг в сфере обращения с ТКО»

	1.
	Структурный элемент «Комплекс процессных мероприятий «Развитие и повышения качества коммунальных услуг в сфере обращения с ТКО»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Муравлев Александр Владимирович, заведующий сектором муниципального хозяйства
	9,4
	0,0
	0,0
	9,4
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.1.
«Мероприятия по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Муравлев Александр Владимирович, заведующий сектором муниципального хозяйства
	9,4
	X
	X
	X
	X

	1.1.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента
	X
	31.12.2025
	Муравлев Александр
	9,4
	X
	X
	X
	X

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Заключение муниципального контракта»

	Владимирович, заведующий сектором муниципального хозяйства

	2.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	9,4
	0,0
	0,0
	9,4
	0,0

	X
	X
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	X
	X
	соисполнитель 1

	X
	X
	соисполнитель 2

	X
	X
	участник 1

	X
	X
	участник 1